
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . ra d o m sz cza ń sk i
tel. 44  787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 8/2024

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 16 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 7/2024 Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządza się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ójtm iiny  
Bogusia Jlontkowski



Załącznik do zarządzenia nr 8/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 618 983,19 0,00 6 618 983,19

75095 Pozostała działalność 129 000,00 0,00 129 000,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 381,78 1 381,78

Własne 0,00 1 381,78 1 381,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -1 756,78 27 743,22

Własne 29 500,00 -1 756,78 27 743,22

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 375,00 375,00

Własne 0,00 375,00 375,00

Razem: 36 543 064,24 0,00 36 543 064,24

Wójtwminy 
Bogusłs wffontkowsła

BeSTia Strona 1 z 1


